Gerardus Mercator (5 March 1512 – 2 December 1594) (scientist, cartographer, astronomer, chronologer, etc) - Chronologia. hoc est. Temporum Demonstratio Exacatissima, ab initio Mundi, usque ad Annum Domini M. D. LXVIII. (1568) ex Eclipsibus et Observationibus Astronomicis omnium tempourm, sacris quoque Bibliis, & optimis quibusque Scriptoribus summa fide concinnata. Auctore, Gergardo Mercatore, Illustriss. Ducis Iuliae, Cliviae, Bergis, &c., Cosmographo. Coloniae Agrippinae, Apud Haeredes Arnoldi Birckmanni. Anno Christi, M. D. LXIX. (1569). Cum gratia & Privilegio Caesarea Maiest. ad decennium.; page "7" (Google Books) [section] "C." - <https://books.google.com/books?id=9khOAAAACAAJ&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false>

- Chronologia. hoc est. Temporum Demonstratio Exacatissima, ab initio Mundi, usque ad Annum Domini M. D. LXVIII. (1568) ex Eclipsibus et Observationibus Astronomicis omnium tempourm, sacris quoque Bibliis, & optimis quibusque Scriptoribus summa fide concinnata. Auctore, Gergardo Mercatore, Illustriss. Ducis Iuliae, Cliviae, Bergis, &c., Cosmographo. Coloniae Agrippinae, Apud Haeredes Arnoldi Birckmanni. Anno Christi, M. D. LXIX. (1569). Cum gratia & Privilegio Caesarea Maiest. ad decennium.; page "13" (Google Books) - <https://books.google.com/books?id=9khOAAAACAAJ&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false>

- Chronologia. hoc est. Temporum Demonstratio Exacatissima, ab initio Mundi, usque ad Annum Domini M. D. LXVIII. (1568) ex Eclipsibus et Observationibus Astronomicis omnium tempourm, sacris quoque Bibliis, & optimis quibusque Scriptoribus summa fide concinnata. Auctore, Gergardo Mercatore, Illustriss. Ducis Iuliae, Cliviae, Bergis, &c., Cosmographo. Coloniae Agrippinae, Apud Haeredes Arnoldi Birckmanni. Anno Christi, M. D. LXIX. (1569). Cum gratia & Privilegio Caesarea Maiest. ad decennium.; page 142 (Left Hand Columns, 4th and 6th columns from left) - <https://books.google.com/books?id=9khOAAAACAAJ&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false>

- Chronologia. hoc est. Temporum Demonstratio Exacatissima, ab initio Mundi, usque ad Annum Domini M. D. LXVIII. (1568) ex Eclipsibus et Observationibus Astronomicis omnium tempourm, sacris quoque Bibliis, & optimis quibusque Scriptoribus summa fide concinnata. Auctore, Gergardo Mercatore, Illustriss. Ducis Iuliae, Cliviae, Bergis, &c., Cosmographo. Coloniae Agrippinae, Apud Haeredes Arnoldi Birckmanni. Anno Christi, M. D. LXIX. (1569). Cum gratia & Privilegio Caesarea Maiest. ad decennium.; page 146 - <https://books.google.com/books?id=9khOAAAACAAJ&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false>